

DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021 - SESA
 Ao Pregoeiro (a) da Prefeitura de Viçosa do Ceará
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE

NOME DE FANTASIA: DENTAL CAJAZEIRAS
 RAZÃO SOCIAL: PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA
 CNPJ: 09.210.219/0001-90
 INSC. EST.: 16.154.744-3
 OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()
 ENDEREÇO: AV. SEVERINO CORDEIRO, 402
 BAIRRO: JARDIM OÁSIS CIDADE: CAJAZEIRAS-PB
 CEP: 58.900-000 E-MAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com
 TELEFONE/FAX: (83) 99306-0554 / 3531-3217
 CONTATO DA LICITANTE: TELEFONE: (83) 99306-0554 / 3531-3217
 BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X CONTA CORRENTE: 17367-3

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA/Nº REG ANVISA	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO R\$		VALOR TOTAL R\$	
1	ÁCIDO FOSFÓRICO SOLUÇÃO A 37% EM FORMA DE GEL/COM 2,5 ML.	Seringa	MAQUIRA	750	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 1.042,50	um mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
2	AGENTE DE UNIÃO, COM CARGA FOTOPOLIMERIZÁVEL E MONOCOMPONENTE E DENTINA 5 MIL ...	Frasco	MAQUIRA	300	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
4	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA 30G, CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa	PROCARE	200	R\$ 34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 6.980,00	seis mil, novecentos e oitenta reais
16	BROCA 246	Unidade	QUIMIDROL	50	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
20	BROCA 329	Unidade	QUIMIDROL	80	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
21	BROCA 330	UNIDADE	QUIMIDROL	50	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
55	CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ), POTE COM 50G	Pote	IODONTOSUL	15	R\$ 21,40	vinte e um reais e quarenta centavos	R\$ 321,00	trezentos e vinte e um reais
56	CIMENTO CIRÚRGICO (LÍQUIDO), FRASCO COM 20ML	Frasco	IODONTOSUL	15	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
60	CUNHA DE MADEIRA COLORIDA INDIVISIVEL PARA TRAVAMENTO DE MATRIZ CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	IODONTOSUL	50	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.
 CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3
 TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB
 EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

70	FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO (1/2 CORTANTE) D 2.0 CM- CAIXA COM 24 UND	Caixa	TECNHEW	150	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 5.550,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta reais
71	FIO DE SEDA C/ AGULHA MEIO CÍRCULO (1/2 CORTANTE) D 3.0 CM- CAIXA COM 24 UND	Caixa	TECNHEW	200	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
72	FIO DENTAL - 500M COMPOSIÇÃO : FIBRA SINTETICA, AROMA E CERA MINERAL.	UNIDADE	MEDFIO	50	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
73	FITA MATRIZ DE AÇO 05 MM X 0,05MM MALEÁVEL INOXIDÁVEL - CAIXA C/0,5M DE FITA	Caixa	PREVEN	200	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
74	FITA MATRIZ DE AÇO 07 MM X 0,05MM MALEÁVEL INOXIDÁVEL - CAIXA C/0,5M DE FITA	Caixa	PREVEN	300	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
76	FLÚOR GEL NEUTRO, CONTEÚDO 200ML	Frasco	IODONTOSUL	300	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
80	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (PASTA) - CONTEÚDO: 01 TUBO PASTA BASE 13G, 01 TUBO PASTA CATALISADORA 11G,	Caixa	MAQUIRA	150	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
83	IONÓMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL, CAIXA CONTENDO 4 FRASCOS, 1 FRASCO CONTENDO 5 G DEPÔ , + 1 FR	CAIXA	MAQUIRA	200	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais
91	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO C/ ELÁSTICO, CAIXA C/ 50 UNIDADES	Caixa	INOVEN	300	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais



DENTAL CAJAZEIRAS

AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP: 58.900-000.

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF: 16.154.744-3

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

EMAIL: dentalcajazeiraseletronico@gmail.com

94	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TRANSPARENTE	Unidade	IPANEMA	30	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
122	ROLO DENTAL N° 01 - PCT C/ 100 UND	UNIDADE	SSPLUS	500	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
123	SABÃO LIQUIDO ANTISEPTICO - 01 LITRO	LITRO	FACILIMPE	100	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
124	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS (FOTOPOLIMERIZÁVEL)	Caixa	MAQUIRA	50	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
130	TAÇA DE BORRACHA	Unidade	PREVEN	50	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 60,00	sessenta reais
131	TIRA DE LIXA DE AÇO, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	PREVEN	150	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 900,00	novecentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 63.033,50	
sessenta e três mil e trinta e três reais e cinquenta centavos								

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente com os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório

Declaramos que somos MICROEMPRESA.

CAJAZEIRAS-PB, 22 de MARÇO de 2021.

PAULO JOSE MAIA
ESMERALDO
SOBREIRA:09210219000190
190

Assinado de forma digital por
PAULO JOSE MAIA ESMERALDO
SOBREIRA:09210219000190
Dados: 2021.03.23 11:17:43
-03'00'

(Paulo José Maia Esmeraldo Sobreira / Proprietário)
RG 99029168294 SSP-CE, CPF 959.145.283-72.

